rastreadores e a disponibilização 

de software de gerenciamento 

com acesso via Web e liberação 

pela Anatel, para veículos do 

DER-RO, durante o período de 

12 meses. 

TOTAL   R$ 537.161,28 

03. DISPOSIÇÕES GERAIS  

Valor Global: R$ 537.161,28 (quinhentos e trinta sete mil cento e sessenta e um reais e vinte e oito 

centavos). 

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias. 

Prazo de garantia: durante a vigência do contrato. 

DECLARAMOS que no valor ofertado estar inclusa todas as despesas diretas e indiretas necessárias à

[...]

licitacoes01@csc.gruporovema.com.br
BANCO: 001- Banco do Brasil S.A. / AGENCIA: 0102-3 / CONTA CORRENTE: 131.875-6

mailto:licitacoes@csc.gruporovema.com.br
mailto:enildo.alves@csc.gruporovema.com.br
mailto:licitacoes01@csc.gruporovema.com.br

Nossa proposta tem o preço global: R$ 555.360,00 - Quinhentos e Cinquenta e Cinco Mil Trezentos e
Sessenta Reais

O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da apresentação
desta proposta.

A entrega será Total, de acordo com as quantidades solicitadas pela Gerência de Logística do DER/RO,
por meio da expedição da Ordem de Serviço e Requisição pelo setor de logística do DER.

[...]

RASTREADOR GSM/GPRS

KIT MULTIPORTAL RST MINI + FT1W
PU: SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

PT: QUINHENTOS E TRINTA E SETE MIL E CENTO E SESSENTA E UM
REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

712 62,8700 537.161,2844.763,4412

Importa a presente em: R$ 537.161,28
QUINHENTOS E TRINTA E SETE MIL E CENTO E SESSENTA E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

Este documento foi assinado digitalmente por Edison Luiz Casas Pinto. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A393-A64F-BE03-2EC8.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

[...]

KIT MULTIPORTAL RST MINI + IBUTTON FT1W
FLEX TECNOLOGIA
PU: QUARENTA REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS

PT: TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E
QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

712 40,49 345.946,5628.828,8812

Importa a presente em: R$ 345.946,56
TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS
CENTAVOS

- O prazo para a instalação dos rastreadores será de 05 (cinco) dias, contados a partir da dará do recebimento da Ordem
de Serviço pela Contratada;
- O prazo de validade da propostas será de 90 (noventa) dias;
- Declaramos que nesta proposta estão inclusas todas as despesas com mão-de-obra, materiais, equipamentos, impostos,

[...]

quotas), no valor nominal de (R$ 1,00) cada uma, formado por R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) totalmente integralizado 
em moeda corrente do país. 

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma: SÓCIO EDISON LUIZ 
CASAS PINTO, Quinze mil Quotas no valor unitário de R$ 1,00 cada Quota, perfazendo o montante de R$ 15.000,00 
(Quinze mil reais) representanto o percentual de 50 % do total do Capital Social totalmente integralizado: SÓCIO JORGE 
EDUARDO PINTO Quinze mil Quotas no valor unitário de R$ 1,00 cada Quota, perfazendo o montante de R$ 15.000,00 
(Quinze mil reais) representanto o percentual de 50 % do total do Capital Social totalmente integralizado. 

DA ADMINISTRAÇÃO - Cláusula Sexta - A administração da sociedade será exercida pelos Sócios EDISON LUIZ CASAS 
PINTO e  JORGE EDUARDO PINTO, que representarão legalmente a sociedade e poderão praticar todo e qualquer  ato